ГЛАВА АЗИМСИРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 11
                        «05»     03    2009 г.                                   д. Азим-Сирма

О назначении публичного слушания по

 проекту решения Собрания депутатов

 Азимсирминского сельского поселения

об утверждении отчета об исполнении

бюджета Азимсирминского сельского

поселения Вурнарского  района за 2008 год
       В соответствии со статьей № 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  постановляю:

1. Провести публичное слушание по проекту решения Собрания депутатов  Азимсирминского сельского поселения об утверждении отчета об исполнении бюджета Азимсирминского  сельского  поселения Вурнарского  района Чувашской Республики за 2008 год   в здании администрации Азимсирминского сельского поселения  20 марта 2009 года в 9.00 часов.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

          Глава администрации

Азимсирминского сельского поселения                                     Л.С.Григорьев